Письма о готовности двух соисполнителей участвовать в работе по 

выполнению НИР с приложением представленных ими 

документов.  

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, в том числе: 

в 2016 году: 3 000 000 (три миллиона) рублей 00 

копеек;  

в 2017 году: 3 500 000 (три миллиона пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек.   

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных

[...]

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 6 377 400 (Шесть миллионов триста 

семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0%, в том числе: 

в 2016 году: 3 188 700 (Три миллиона сто 

восемьдесят восемь тысяч семьсот) рублей 

00 копеек; 

в 2017 году: 3 188 700 (Три миллиона сто 

восемьдесят восемь тысяч семьсот)  рублей 

00 копеек. 

2. 

2.1. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Предложения о качестве НИР, выполненные в 

соответствии с формой № 3 и Требованиями к 

техническим характеристикам НИР (раздел II

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме 

№ 4 раздела III извещения о проведении открытого конкурса). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 5 490 000 (пять миллионов четыреста девяносто 

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:  

в 2016 году: 2 395 000 (два миллиона триста 

девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек;  

в 2017 году: 3 095 000 (три миллиона девяносто 

пять тысяч) рублей 00 копеек 

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме 

№ 4 раздела III извещения о проведении открытого конкурса). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 6 500 000 (Шесть миллионов пятьсот тысяч) 

рублей, в том числе:  

в 2016 году: 2 860 000 (Два миллиона восемьсот 

шестьдесят тысяч) рублей;  

в 2017 году: 3 640 000 (Три миллиона шестьсот 

сорок тысяч) рублей. 

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных